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KONTRATE SHIT KUOTASH

Sot me date 24.03.2007 ( njezet e kater Mars dymije e shtate ) , para meje noteres
MIRKA PAPA ne zyren ¢ Noterise qe ndodhet ne Rr.”Asim Vokshi’, pall.49/1, u
paragiten palet :

SHITESI: DASHAMIR YMERAJ , i biri i Nexhatit, me datelindje 12.07.1962,
tindur dhe banuecs ne Tirane, Pail. ™ Agimi * shkalla 18, apartamenti 324, madhore, me
zotesi te plote per te vepruar, me pasaporte Nr.02731438.

BLERESI: ILIRJAN XHIXHA. i biri i Nebiut , me datelindje 23.09.1966,
lindur Mamurras Kurbin, banues ne Tirane , Rr.’Gjin Bue Shpata “, Pall.5
ap.5,madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me dokument patent Nr. 704551.

—te cilet kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate shit blerje kuotash me permbajtje si me
poshte vijon :

Une shitesi Dashamir Ymeraj, me cilesine ¢ shitesit , jam ortaku i vetem 1 shpk
“ELVI1S1-03” shpk, rregjistruar si person Juridik me vendim te gjykates te rrethit Tirane
Nr. 28295 , date 27.01.2003.

Me vendimet Nr. 28925/1 dhe nr. 28925/2 jane bere ndryshime ne kete shogeri.

Me vendimin Nr. 3 date 18.04.2005 te Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie
eshte vendosur largimi nga shogeria i ortakes Marjana GJELOSHI, duke ja shitur kuotat
e kapitalit ne masen 50 % e barabarte me shumen 50.000 ieke ortakut qe ngelet i vetem
ne kete shogeri, Z.Dashamir Ymeraj ge eshte njeherazi dhe administratori i shogerise.

Une shitesi Dashamir Ymeraj kam 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise .

50 % te kuotave te kapitalit. me anen e kesaj kontrate shit blerje , ja shes Z. Ilirjan
XHIXHA ne shumen 50.000 leke.

Edhe bleresi llirjan Xhixha pranoje bletjen per kete pjese te kapitalit te shitur
nga shitesi Dashamir Ymeraj, prej S0 % te kuotave te shpk —se “ ELVISI-03 “, ne vieren
50.000 leke .

Ne kete menyre pala blerese behet bashkeortake ne shogeri , me kapital te
barabarte me palen shitesc. T T

Persa i takon likujdimit , palet deklarojne se jane likujduar jashte zyres se
noterise dhe nuk kane me pretendime ne te ardhmen kundrejt njeri tjetrit.

Me nenshkiimin ¢ kesaj kontrate , shogeria “ ELVISI-03” shpk , ka dy ortake e
konkretisht : Z. Dashamir YMERAI , i cili eshte njekohesisht edhe administrator i shpk-
se zoteron 50 % te kuotave dhe Z.Hirjan XHIXHA, ortak i shpk-se , i cili zoteron 50% te
kuotave te kapitalit te shpk “ ELVISI-03 ™.

Kontrata si u lexua dhe u pa qe eshte shkruar drejte € ne perputhje me vulinetin e
paleve nenshkruhet prej tyre pa verejtje.

Sa siper duke qene ne perputhje me ligiin, nenet 705 e vijues te K.Civil ,
nenshkruhet edhe prej meje noteres.
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